RIM.271.1.2020.KZ

dotyczy zamédwienia publicznego pn.:

~Utworzenie Centrum Aktywnosci przy Miejsko-Gminnym Osrodku Kultury w Skaryszewie”
zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy przekazuje informacje z otwarcia ofert w dniu 3.02.2020 roku:

Skaryszew, dnia 3.02.2020 r.

1. Zamawiajacy na sfinansowanie zamowienia zamierza przeznaczyc srodki finansowe w kwocie: 400 000,00 z} brutto
2. Termin wykonania zamdwienia: okreslony w treéci SIWZ.
3. Warunki ptatnosci: okreslone w treéci SIWZ.
4. Zamawiajgcy podaje ponizej nazwy (firm) oraz adresy Wykonawcdw, a takze informacje dotyczace ceny ofert, gwarancji oraz terminu realizacji
-P- Nazwa i adres wykonawcy Kryteria
CZESC 1 CZESC 2 CIESC 3

roboty budowlane polegdjace
na budowie oswietlenia

roboty budowlane polegajgce
na budowie placu zabaw,
silowni plenerowej oraz

roboty budowlane polegajgce
na budowie chodnikéw,
utwardzeniu placéw z kostki

dodatkowych elementéw brukowej
wyposdzZenia
Cena Termin Cena Termin Cena Termin
(brutto) zt realizacji {brutto) =zt realizacji (brutto) z} realizacji
WERAN Sp. z 0. 0. = = 199 260,00 zt 15.04.2020 . -
1 | ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wroctaw
P.P.H.U. TOSIA - “ 130 110,63 z 15.04.2020 = -
2 | Karol Zysk
ul. Nurska 33, 07-320 Matkinia Gorna
APIS Polska Sp. z o.0. = - 123 541,37 zt 15.04.2020 = -
3 | ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarostaw
ARGON ) = = 113 535,15 # 15.04.2020 = -
4 | Klaudiusz Péttorak
ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemysl




NOVUM

Sp. z 0. 0. Sp. komandytowa
ul. Bolestawa Chrobrego 1,
12-100 Szczytno

129 500,00 zt

15.04.2020

GRREITON
Natalia Nowak
ul. Wandy Pawlik 16/4, 48-300 Nysa

119 312,18 z

15.04.2020

PHU FART
Monika Sarnecka
ul. Na Stoku 16/2, 26-600 Radom

77 490,00 zt

15.04.2020

221 400,00 zt

15.04.2020

239 850,00 zt

15.04.2020

P.U.H. BRUK-BUD
Grzegorz Rychlicki
ul. Jana Matejki 6, 26-640 Skaryszew

105 050,11 z

15.04.2020

241 332,76 zt

15.04.2020

40 748,67 z

15.04.2020

Firma Transportowo-Budowlana
VOYAGER

Zygmunt Morga$

ul. Gryczana 16, 26-600 Radom

119 310,00 zt

15.04.2020

10

DROGMAR s. c.

M. Godzina & P. Podeszwa

c_. Samsonowicza 6, 27-400 Ostrowiec
Sw.

154 167,28 z

15.04.2020

160 166,95 zt

15.04.2020

11

Inzynieria Wodna s.c. Konskie
Ryszard Herman, Leszek Dzwonek,
Zbigniew Duran

ul. kazienna 13/21, 26-200 Konskie

195 114,28 zt

15.04.2020
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